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Mõõt:

Joonise nr:
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Tellija:

Joonis:

Töö:

Asukoht:Maastikuarhitekt:
Järva vald, Imavere küla
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Tanel Breede
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Evecon Solar 415 OÜ

detailplaneering
Kamseni tee 6, Kamseni tee ja Karja kinnistu 

22010DP3 Kamseni ja Karja DP u.dgn

75 150 2251530

Olemasolev olukord

Karja

23401:003:0177

23401:003:0090

Kamseni tee 6

23
4
01
:0
03
:0
18
3

K
am
se

ni
 t
ee

TINGMÄRGID

"Põhimaantee nr 2 (E263) Tallinn-Tartu-Võru-Luhamaa trassi asukoha täpsustamine km 92,0-183,0"

* - Järvamaa, Jõgevamaa ja Tartumaa maakonnaplaneeringuid täpsustav teemaplaneering 

Alusplaani mõõdistas Geoport  OÜ 2022. a mais, töö nr A22-150, koordinaadid L-EST 97 ja kõrgused EH2000 süsteemis.

Kogujatee teekaitsevööndi ala *

Kogujatee trassikoridori piir *

Õhuliini kaitsevöönd

Olemasolev puistu

Olemasolev üksikpuu

Olemasolev hoone

Olemasolev kraav

Kraavi kaitsevöönd

Kallasrada

Veekaitsevöönd

Ehituskeeluvöönd

Piiranguvöönd

Planeeritud krundipiir

Olemasolev krundipiir

Planeeringuala piir


